
11/04/2023, 16:25 Gmail - Re: Pregão Presencial N° 005/2023 - Luziânia

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=afc4e4f05f&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r5115055444187000357&simpl=msg-a:r5115055444187… 1/1

Prefeitura Luziania <cpl.luziania@gmail.com>

Re: Pregão Presencial N° 005/2023 - Luziânia
Prefeitura Luziania <cpl.luziania@gmail.com> 10 de abril de 2023 às 10:23
Para: Felipe Henrique Dias <felipe.dias@rioclarense.com.br>

ESTAMOS ENCAMINHANDO A PLANILHA CORRETA

Em qui., 6 de abr. de 2023 às 11:42, Felipe Henrique Dias <felipe.dias@rioclarense.com.br> escreveu:
Bom dia,

Referente ao Pregão Presencial N° 005/2023 (Medicamentos e materiais médico hospitalares) - a planilha de credenciamento segue com o processo N° 2022049757, porém houve a
alteração do processo para o N° 2023001844 e na planilha consta o anterior, como devo proceder?

RAZÃO SOCIAL: COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
CNPJ/MF: 67.729.178/0004-91
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 550516029/INSCRIÇÃO ESTADUAL: 395.060.142.110
ENDEREÇO COMPLETO: PRAÇA EMÍLIO MARCONATO, 1000, GALPÃO 22,
NÚCLEO RESIDENCIAL DOUTOR JOÃO ALDO NASSIF, CEP: 13.916-074, JAGUARIÚNA/SP

--

Atenciosamente,

 

FELIPE HENRIQUE DIAS
Licitação

(19) 35225800
felipe.dias@rioclarense.com.br
www.rioclarense.com.br
Rio Claro / SP

A Rioclarense, atendendo o rigor da legislação de boas práticas e anticorrupção, encontra-se em Compliance. A fim de promover gerenciamento de risco, temos como regra de
atuação em nossos negócios, estar em conformidade com as leis, padrões éticos e regulamentos internos e externos. A Política de Compliance da Rioclarense, pode ser
conhecida acessando nosso Código de Conduta e Política Anticorrupção.
Por intermédio do canal de denúncia compliance@rioclarense.com.br e/ou 19-3522 8000- ramal 5940 é possível relatar eventuais situações que vão contra a Política de
Integridade, e Princípios Éticos e Legais da Rioclarense, e de nosso ordenamento jurídico. Denuncie!

--
Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitações 
Prefeitura Municipal de Luziânia/GO.

2 anexos

Credenciamento_Pregao_N_0052023 - ALTERADO.xls
42K

Proposta_Pregao_N_0052023 - ALTERADO.xls
73K

mailto:felipe.dias@rioclarense.com.br
mailto:felipe.dias@rioclarense.com.br
http://www.rioclarense.com.br/
https://rioclarense.com.br/
https://www.linkedin.com/company/rioclarense
https://www.facebook.com/rioclarense
https://www.instagram.com/rioclarense.oficial/
https://www.youtube.com/@rioclarense4299
https://institucional.rioclarense.com.br/wp-content/uploads/2022/09/Codigo_de_Conduta___LGPD_-_CCR_3a_Edicao_2022_.docx1_.pdf
mailto:compliance@rioclarense.com.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=afc4e4f05f&view=att&th=1876b55ec898488e&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lgav68ui0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=afc4e4f05f&view=att&th=1876b55ec898488e&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lgav6hev1&safe=1&zw

